
OBRA: LOCAL: 

ETAPAS/DESCRIÇÃO
FÍSICO/ 

FINANCEIRO
TOTAL  ETAPAS MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3 MÊS 4 MÊS 5

Físico % 3,20% 100,00%
Financeiro R$ 3.528,05 R$ 3.528,05
Físico % 0,49% 100,00%

Financeiro R$ 541,72 R$ 541,72
Físico % 1,10% 100,00%

Financeiro R$ 1.214,95 R$ 1.214,95
Físico % 10,54% 100,00%

Financeiro R$ 11.616,70 R$ 11.616,70
Físico % 24,60% 30,00% 70,00%

Financeiro R$ 27.101,31 R$ 8.130,39 R$ 18.970,92
Físico % 8,90% 40,00% 60,00%

Financeiro R$ 9.810,85 R$ 3.924,34 R$ 5.886,51
Físico % 13,61% 40,00% 60,00%

Financeiro R$ 14.993,35 R$ 5.997,34 R$ 8.996,01
Físico % 4,79% 50,00% 50,00%

Financeiro R$ 5.281,00 R$ 2.640,50 R$ 2.640,50
Físico % 8,19% 30,00% 50,00% 20,00%

Financeiro R$ 9.021,96 R$ 2.706,59 R$ 4.510,98 R$ 1.804,39
Físico % 6,39% 100,00%

Financeiro R$ 7.038,76 R$ 7.038,76
Físico % 6,77% 30,00% 50,00% 20,00%

Financeiro R$ 7.463,96 R$ 2.239,19 R$ 3.731,98 R$ 1.492,79
Físico % 10,18% 20,00% 50,00% 30,00%

Financeiro R$ 11.218,18 R$ 2.243,64 R$ 5.609,09 R$ 3.365,45
Físico % 1,23% 100,00%

Financeiro R$ 1.351,56 R$ 1.351,56

Físico % 100,00% 22,72% 32,75% 28,48% 16,06%

Financeiro R$ 110.182,35 R$ 25.031,81 R$ 36.082,01 R$ 31.375,08 R$ 17.693,45

Emersomm Danezzi
PREFEITO MUNICIPAL

Athanase Leon Papaspyrou Saint' Yves
Engenheiro Civil - CREA/MG 292.433

ESQUADRIAS DE MADEIRA, FERRO E VIDRO

COBERTURA

PINTURA

INSTALAÇÕES ELÉTRICA

PISO

INIMUTABA/MG, 10 DE JULHO DE 2023

TOTAL

SERVIÇOS COMPLEMENTARES

12

13

10

11

TRABALHOS EM TERRA

SERVIÇOS INICIAIS DA OBRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE INIMUTABA – MG

DATA: 10/07/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE INIMUTABA / MG R$ 110.182,35VALOR DA OBRA: 

CRONOGRAMA 

PRAZO DA OBRA: 120 DIASPROJETO DE AMPLIAÇÃO DA FÁRMACIA DE TODOS 

ITEM

1

3

RUA GETÚLIO VARGAS, Nº 29, CENTRO, INIMUTABA/MG 

2 DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES 

INFRAESTRUTURA

REVESTIMENTOS

ALVENARIAS E DIVISÓRIA

SUPERESTRUTURA

9

4

5

6

7

8
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